深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2019]018 号

关于举办医院管理公益巡讲的通知

协会各会员单位：

市医院协会开展的医院管理公益巡讲活动，继在南山区、盐

田区、龙华区、龙岗区、宝安区和福田区成功举办之后，第七场

定于 2019 年 6 月 18 日在坪山区举行。现将有关事项通知如下：

一、讲座时间与地点：2019 年 6 月 18 日下午 2:30，坪山

区人民医院原行政楼五楼会议室（坪山街道人民街 19 号）。

附近公交站台：1、坪山人民医院站（距离医院约 355 米）；2、

坪山中兴路北站（距离医院约 596 米）；3、民乐福商场站（距离医

院约 591 米）。地铁线路：地铁线路尚在修建中，请选择便捷路线。

二、主讲专家：童德军，内科传染病学博士，中南大学湘

雅二医院医院感染控制中心主任。

三、课程内容：医院如何落实院感管理制度

四、参加人员：市医院协会各会员单位根据工作情况，自

愿选派 2-3 名管理干部参会。

五、有关费用：本次学习不收任何费用，请各单位积极参

加学习，我们努力能使您在此次课程的学习中有所收益。

六、注意事项：

1、由于会场座位有限，各单位参会人员不得超过 3人。同

时因会议地点车位紧张，建议参会人员优选公交绿色出行。

2、请各单位务必于 6 月 12 日（星期三）上午 10:00 前确定

是否参加并将附件的学习回执表一律通过电子邮件报名至协会：

电子邮箱：sz_yyxh@163.com

联系电话：82336671 25118932 13682476671（协会公用手机）

联系人：郭俊琦 13828788602 张 娜 13713858622

林子豪 13823573726

深圳市医院协会

二 0 一九年六月三日

附件：参加公益巡讲（坪山区）回执表

附件： 参加公益巡讲（坪山区）回执表

姓 名 单 位 职 务 办公电话 手 机